PROTOKÓŁ Z  POSIEDZENIA  KOMISJI   XIII  GMINNEGO  KONKURSU PLASTYCZNEGO  I  LITERACKIEGO  POD HASŁEM  „RODZINNA WIGILIA BEZ ALKOHOLU - WIGILIĄ PEŁNĄ RADOŚCI ”  W 2017 ROKU . 
 
Komisja w składzie: 
 1.Ewa Pawełko – przewodnicząca  
2. Elżbieta Chołko- członek 
3. Jolanta Kotuk- członek 
4. Mariusz Bierdzio – członek 
5. Elżbieta Ostrowska – członek 

Celem konkursu jest promowanie  wśród dzieci i młodzieży szkolonej idei spędzania tego wyjątkowego dnia w gronie rodzinnym,  bez użycia alkoholu .

W  konkursie łącznie  wzięło udział 103  uczniów , 78 uczniów ze Szkoły Podstawowej  w Jaświłach , 24 uczniów ze  Szkoły Podstawowej w Dolistowie, 1 uczeń z Klubu Przedszkolaka w Mikicinie   

 W konkursie plastycznym,  w poszczególnych kategoriach, wzięło udział  uczniów , w tym :  
· I kategoria  uczniowie przedszkola i oddziały  pięciolatków 
5  uczniów z oddziału pięciolatków ( 4 uczniów Oddział Przedszkolny  Pięciolatków w Jaświłach i 1 uczeń z  Klubu  Przedszkolaka w Mikicinie)
· II kategoria uczniowie oddziałów przedszkolnych i klas I szkoły podstawowej 
61  uczniów:  z oddziału przedszkolnego ( 29  uczniów z Oddziału Przedszkolnego w Jaświłach i 5 uczniów z Oddziału Przedszkolnego w Dolistowie)  i 27  uczniów z klasy I szkoły podstawowej ( 21  uczniów  ze Szkoły Podstawowej Jaświłach i  6  uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dolistowie)
· III kategoria uczniowie  klas II i III szkoły podstawowej 
20 uczniów z klas II i III  szkoły podstawowej (12  uczniów ze Szkoły Podstawowej  w Jaświłach  i 8  uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dolistowie )
· IV kategoria uczniowie klas IV- VI szkoły podstawowej 
      15  uczniów z klas IV-VI szkoły podstawowej (11  uczniów ze Szkoły Podstawowej w
       Jaświłach i 4 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dolistowie )                    
        W  konkursie literackim wzięło udział 2 uczniów , w tym: 
· 1 uczeń  szkoły podstawowej z klas V-VI-  proza (Szkoła Podstawowa  w Dolistowie)
· 1 uczeń   szkoły podstawowej z klas IV-VI poezja (Szkoła Podstawowa w Jaświłach ) 

  Komisja przyznała 30  nagród , w poszczególnych kategoriach
Prace plastyczne:
· Przedszkole i oddział pięciolatków: 5 nagród
· Odział przedszkolny i klasy I szkoły podstawowej   : 15  nagród
· Klasy II i III szkoły podstawowej  : 6  nagród
· Klasy IV-VI szkoły podstawowej : 3 nagrody

Prace literackie 
· Klasy IV-VI, poezja : 1 nagroda 






KOMISJA NAGRODY PRZYZNAŁA NASTĘPUJĄCYM  UCZNIOM  
I . KATEGORIA- PRACE PLASTYCZNE

 PRZEDSZKOLE  I ODDZIAŁ PIĘCIOLATKÓW 

1. Patrycja Bochenko - Oddział Pięciolatków w Jaświłach- opiekun Marianna Pycz
2. Nikola Apoń- Oddział Pięciolatków w Jaświłach- opiekun Marianna Pycz
3. Justyna Amonowicz - Oddział Pięciolatków w Jaświłach- opiekun Marianna Pycz
4. Magdalena Dekarz- Oddział Pięciolatków w Jaświłach- opiekun Marianna Pycz
5. Tomasz Kotuk – Klub Przedszkolaka w Mikicinie- opiekun Iwona Cieślak 


 ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY I KLASY I SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

1. Weronika Roszkowska – Oddział Przedszkolny w Jaświłach – opiekun Dorota Wołyń
2. Amelia Głódź- Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun  Dorota Wołyń 
3. Zofia Lićwinko- Oddział Przedszkolny w Jaświłach – opiekun Bożena Sobolewska
4. Julia Grygielko– Oddział Przedszkolny w Jaświłach – opiekun Bożena Sobolewska
5. Mateusz Gilewski – Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
6. Weronika Dziekońska Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
7. Monika Gryszko - Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
8. Karol Okrasiński-  Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
9. Dominika Klim - Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
10. Zofia Roman - Oddział Przedszkolny w Jaświłach- opiekun Bożena Sobolewska
11. Kacper Namojlik- klasa I Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Barbara Olechno
12. Natalia Dekarz  - klasa I Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Barbara Olechno
13. Wiktoria Kupińska- klasa I Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Barbara Olechno
14. Klaudia Klim- klasa I Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Barbara Olechno
15. Kamil Moniuszko - klasa I Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Barbara Olechno

 

KLASY II-III  SZKOŁY PODSTAWOWEJ

       1. Bartosz Kruszewski - Szkoła Podstawowa w  Jaświłach- opiekun  Celina Gudel 
       2. Julia Nieścier - Szkoła Podstawowa w  Jaświłach- opiekun  Dorota Klepacka
       3. Zuzanna Moniuszko- Szkoła Podstawowa w  Jaświłach –-opiekun Dorota Klepacka
       4. Julia Roszkowska - Szkoła Podstawowa w  Jaświłach -opiekun Dorota Klepacka
       5. Wiktoria Bujnowska - Szkoła Podstawowa w  Jaświłach -opiekun Grażyna Lewocz 
       6. Kacper Skórski -Szkoła Podstawowa w  Dolistowie - opiekun Krystyna Huniewicz 
      





KLASY IV-VI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

NAGRODA

       1.Kinga Kowalczuk- Szkoła Podstawowa w Jaświłach- opiekun Agnieszka Kowalczuk 
       2. Karolina Dębowska – Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Iwona Trzeciak 
       3. Julia Rzeczko - Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Iwona Trzeciak

      
                    
 II .KATEGORIA- PRACE LITERACKIE/  POEZJA 
KLASY IV-VI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
NAGRODA 
1. Urszula Kotuk - Szkoła Podstawowa w Jaświłach – opiekun Renata Kotuk 
 
 Jaświły , 11.12.2017r.                                                                     Podpisy Komisji 
                                                                                         

